

## PROTOKÓL NR 3/2020-2021

ze spotkania sprawozdawczo-wyborczego Rady Rodziców  
przy Uniwersyteckim I Liceum Ogólnokształcących im. J. Słowackiego w Chorzowie

W dniu 8.12.2020 r. odbyło się zdalne zebranie Rady Rodziców przy Uniwersyteckim I Liceum Ogólnokształcących im. J. Słowackiego w Chorzowie w pełnym składzie. Celem zebrania było rozpatrzenie wniosków poprzez poddanie ich pod głosowanie. Zasady głosowania zostały ustalone i zaakceptowane dzień wcześniej (7.12.2020). Głosowanie odbyło się na czacie Rady w aplikacji WhatsApp. O godz. 17:00 wiceprzewodnicząca Rady – Aleksandra Kluba, opublikowała listę spraw do rozpatrzenia, przypominając o przyjętej zasadzie, że członkowie Rady oddają tylko głosy sprzeciwu lub wstrzymujące, wskazując odpowiedni punkt z listy. Głosowanie trwało godzinę i zostało zamknięte o 18:00.

W ramach zebrania rozpatrzono następujące wnioski:

- 1) pokrycie kosztów licencji programu księgowego – koszt 340zł – **wyrażono zgodę**
- 2) pokrycie kosztów najmu dystrybutorów do wody w szkole – koszt 196 zł – **wyrażono zgodę**
- 3) zakup żarówki do projektora – koszt do 500 zł – **wyrażono zgodę**
- 4) zakup etykiet do inwentaryzacji w szkole – koszt 140 zł – **wyrażono zgodę**
- 5) zakup kopert znaczków i wydruk kartek świątecznych – koszt do 500zł – **wyrażono zgodę**

Dodatkowo do Rady Rodziców został skierowany wniosek Rady Młodzieżowej z prośbą o wyrażenie zgody na zorganizowanie dla uczniów lekcji o tematyce prawnej przez studentów nauk prawnych Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie zrzeszonych w stowarzyszeniu „Młodzi dla Prawa”, będącym młodzieżowym skrzydłem pozarządowego stowarzyszenia prawniczego „Prawnicy dla Polski”. Wniosek ten został poddany pod dyskusję. Rada Rodziców uznała, że sama inicjatywa zorganizowania zajęć z zakresu prawa jest dobra, jednak należy się w tej sprawie zwrócić do Uczelni patronujące szkole czyli do Uniwersytetu Śląskiego. Stąd – **nie wyrażono zgody na inicjatywę zawartą we wniosku**. Jednocześnie rada skierowała do Rady Młodzieżowej pisemną odpowiedź z deklaracją pomocy w kwestii organizacji podobnego wydarzenia z udziałem pracowników UŚ.